PHILIPS

Lighting

Ledinaire Batten -
jokapaivavisiin
valaistusasennuksiin

Ledinaire Batten

Ledinaire Batten -tuoteperhe (BN021C) kattaa valikoiman suosittuja, heti
kayttovalmiita valaisimia. Ne mahdollistavat korkean Philips-laadun
kilpailukykyisella hinnalla. Luotettavien, energiatehokkaiden ja edullisten Ledinaire-
tuotteiden asentaminen on helppoa ja joustavaa, ja tuotteista voi muodostaa
valolinjan.

Hyodyt

- Philipsin laatu ja luotettavuus

- Saastaa energiaa

- Kompakti muotoilu

- Helppo ja joustava asennus, jonoliitantamahdollisuus

Ominaisuudet

- Jopa kymmenen runkovalaisimen valorivi
- Sisaltaa asennustarvikkeet

- Saatavilla pituuksina 30 cmm = 1,8 m

- 2 CCT: 3000 K, 4000 K

Kayttokohteet
- Yleisvalaistus

- Varastotilat

- Nurkkavalaistus
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Ledinaire Batten

Versions

Ledinaire batten, BNO21C,
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Ledinaire Batten

Tuotetiedot

Ledinaire batten, BNO21C, Ledinaire batten, BNO21C,

Connection Accessories included

Ledinaire batten, BNO21C, Light-

line via connection cable

Ledinaire batten, BNO21C, Light- Ledinaire batten, BNO21C, Light-

line pin-to-pin line pin-to-pin
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Ledinaire Batten

Yleista tietoa
Liitantélaite mukana
Valonlahde vaihdettavissa

Ohjausyksikéiden lukumaara

Valaistuksen tekniset tiedot
Varintoistoindeksi (CRI)
Optiikan tyyppi

Kaytto- ja sahkotiedot
Suojausluokka IEC
Tulojannite

Viivatiheys

Soveltuu satunnaiseen kytkentaan

Ohjausjarjestelmat ja himmennys

Himmennettava

Enimmaishimmennystaso

Mekaaniset tiedot ja runko
Kotelon vari
Mekaanisen iskusuojauksen koodi

Suojausluokan koodi

Merkinnat ja luokitukset
Ympariston lampotila
CE-merkinta
ENEC-merkinta

Tulenarkuusmerkinta

Hehkulankatesti

Kylla
Ei
1 yksikko

>80

Erittain levea keila

Suojausluokka Il
220-240 V
50 or 60 Hz

Ei sovellettavissa

Ei

Ei sovellettavissa

Valkoinen
IKO2
1P20

—20..+40 °C

Kylla

Soveltuu
asennettavaksi
normaalisti
syttyville pinnoille
Lampatila 650 °C,
kesto 30 s

Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)

Valovirran toleranssi

Kaytto- ja sahkotiedot

+/-10%

Order Code

911401842382
911401842482
911401842582
911401842682
911401841782

Full Product Name

BNO21C LED20S/840 L1200
BNO21C LED19S/830 L1200
BNO21C LED255/840 L1500
BNO21C LED24S/830 L1500
BNO21C LED5S/840 L300

Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)

Order Code
911401842382
911401842482

Product family leaflet,

Full Product Name
BNO21C LED20S/840 L1200
BNO21C LED19S/830 L1200
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Valaistuksen tekniset tiedot

Order Code

911401842382
911401842482
911401842582
911401842682
911401841782
911401841882
911401841982
911401842082
911401842182
911401842282

Virrankulutus
20 W

20 W

24 W

24 W

5W

Alkuperdinen kromaattisuus
0.38, 0.38, SDCM=<5
0.43, 0.40, SDCMs5

Full Product Name

BNO21C LED20S/840 L1200
BNO21C LED19S/830 L1200
BNO21C LED25S5/840 L1500
BNO21C LED24S/830 L1500
BNO21C LED5S/840 L300
BNO21C LED5S/830 L300
BNO21C LED10S/840 L600
BNO21C LED10S/830 L600
BNO21C LED155/840 L900
BNO21C LED14S/830 L900O

Order Code

911401841882
911401841982
911401842082
911401842182
911401842282

Order Code
911401842582
911401842682

Varilampétila (nim.)
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K
4000 K
3000 K

Valotehokkuus (nimellinen)
105 Im/W
95 Im/W
108 Im/W
100 Im/W
108 Im/W
96 Im/W
105 Im/W
96 Im/W
107 Im/W
97 Im/W

Valovirta
2100 Im
1900 Im
2600 Im
2400 lm
540 Im
480 Im
1050 Im
960 Im
1600 Im
1450 Im

Full Product Name
BNO21C LED255/840 L1500
BNO21C LED24S/830 L1500

Full Product Name
BNO21C LED5S/830 L300
BNO21C LED10S/840 L600
BNO21C LED10S/830 L600
BNO21C LED155/840 L900
BNO21C LED14S/830 L900

Virrankulutus
5W

oW

oW

15w

15w

Alkuperainen kromaattisuus
0.38, 0.38, SDCM=<5
0.43, 0.40, SDCMs5

Oikeudet tietojen muutoksiin pidatetaan.



Ledinaire Batten

Order Code Full Product Name Alkuperdinen kromaattisuus Order Code Full Product Name Alkuperdinen kromaattisuus
911401841782 BNO21C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM<5 911401842082 BNO21C LED10S/830 L600 0.43,0.40, SDCMs5
911401841882 BNO21C LED5S/830 L300 0.43,0.40, SDCMs5 911401842182 BNO21C LED155/840 L900 0.38, 0.38, SDCM<5
911401841982 BNO21C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCMs<5 911401842282 BNO21C LED145/830 L900 0.43,0.40, SDCMs5
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